
Uchwała Nr 28/525/24/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 2 lipca 2024 roku 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert o zlecenie w 2024 roku przez 
Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego, ze środków Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, realizacji zadań z zakresu 
rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566), art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu 
osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 44) oraz art. 4 ust. 1 pkt 7, 
art. 5 ust. 4, art. 11 ust. 1 i 2 oraz ust. 4, art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 571) uchwala się, co następuje: 

§ 1  

1. Stwierdza się, że w ramach otwartego konkursu ofert o zlecenie w 2024 roku 
przez Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego, ze środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, realizacji zadań 
z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, 
w ramach art. 36 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej 
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnym wpłynęło 45 ofert. 

2. Wykaz ofert wybranych do realizacji zadań publicznych Samorządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zakresu rehabilitacji zawodowej 
i społecznej osób niepełnosprawnych w roku 2024, ze wskazaniem nazw 
oferentów, nazw zadań wraz z wysokością przyznanych środków publicznych, 
stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Wykaz ofert, których nie wybrano do realizacji zadań publicznych Samorządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zakresu rehabilitacji zawodowej 
i społecznej osób niepełnosprawnych w 2024 roku, stanowi załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki 
Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
w Olsztynie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C6CD051-5005-426D-8CAE-43B05C79F571. Podpisany Strona 1



§ 3  

Informacja o rozstrzygnięciu konkursu zostanie opublikowana w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie, na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie oraz na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
w Olsztynie. 

§ 4  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Przewodniczący Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego 
 

Marcin Kuchciński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C6CD051-5005-426D-8CAE-43B05C79F571. Podpisany Strona 2



 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr        /         /23/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia lipca 2023 roku 

Wykaz ofert wybranych do realizacji zadań publicznych Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zakresu rehabilitacji 
zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych w roku 2024, ze wskazaniem nazw oferentów, nazw zadań wraz z wysokością przyznanych 
środków publicznych 

Lp. Nazwa organizacji Nazwa zadania 

Średnia liczba 
punktów 
przyznanych 
przez Komisję 
Konkursową 

Wnioskowana 
wartość dotacji 

Wartość 
przyznanej 
dotacji 

1. 
Stowarzyszenie Dobry Start 
ul. Gen. Sikorskiego 27 
19-500 Gołdap 

Jestem samodzielny edycja II 34,00 49 500,00 zł 49 500,00 zł 

2. 

Stowarzyszenie działaczy pomocy 
społecznej "Wszyscy Razem" 
Rogóż 38/1 
11-100 Lidzbark Warmiński 

ZINTEGROWANA PRZESTZEŃ 33,67 49 700,00 zł 49 700,00 zł 

3. 

TOWARZYSTWO MIŁOŚNIKÓW 
KOSZYKÓWKI "POMORZE" 
ul. Sambora 3/3 
83-110 Tczew 

NIEMOŻLIWE NIE ISTNIEJE – 
wydarzenia sportowe dla osób 
niepełnosprawnych 

33,50 49 980,00 zł 49 980,00 zł 

4. 

Wspinaczkowy Klub Sportowy 
„Piżmakowe Wiewióry” 
ul. Lipowa 28 
11-500 Wilkasy  

III MAZURSKIE IGRZYSKA 
WSPINACZKOWE DLA OSÓB  
Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI 

33,17 12 000,00 zł 12 000,00 zł 

5. 
Stowarzyszenie Wyjątkowe Serce 
ul. Turowskiego 1 
10-685 Olsztyn 

"Stacja AAC II" 32,67 46 990,00 zł 46 990,00 zł 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 28/525/24/VII
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 2 lipca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C6CD051-5005-426D-8CAE-43B05C79F571. Podpisany Strona 1



 

6. 

Polskie Stowarzyszenie na rzecz Osób  
z Niepełnosprawnością Intelektualną 
Koło w Biskupcu 
ul. Gdańska 1 
11-300 Biskupiec 

Symulator Mieszkaniowy 32,17 50 000,00 zł 50 000,00 zł 

7. 
Fundacja TPSW 
ul. Żabińskiego 14/58 
02-793 Warszawa 

Warmińsko-Mazurskie 2024 - Kampania 
Edukacji Włączającej "Kaleka czy COOL-
awy" 

32,00 25 000,00 zł 25 000,00 zł 

8. 
Stowarzyszenie Dobry Start 
ul. Gen. Sikorskiego 27 
19-500 Gołdap 

Integracja zmysłów poprzez 
doświadczanie i eksperymentowanie 
drogą do samodzielności 

32,00 49 080,00 zł 49 080,00 zł 

9. 
Fundacja Apli Papli 
Szymonka 37 
11-520 Ryn 

Mały człowiek - duża szansa edycja 2 31,67 50 000,00 zł 50 000,00 zł 

10. 
Fundacja Apli Papli 
Szymonka 37 
11-520 Ryn 

DobroStan 31,33 50 000,00 zł 50 000,00 zł 

11. 

Stowarzyszenie Kobiet "MIEJ 
MARZENIA" 
ul. Gdańska 21 
11-100 Lidzbark Warmiński 

WSPÓLNA PRZESTRZEŃ  
W KULTURZE I ŻYCIU 

30,83 50 000,00 zł 50 000,00 zł 

12. 

Stowarzyszenie "Dać Nadzieję"  
w Olecku 
ul. Wiejska 12B 
19-400 Olecko 

Terapia i rehabilitacja plus 30,67 41 160,00 zł 41 160,00 zł 

13. 

Stowarzyszenie POSTIS 
ul. Tomasza Zana 3a 
20-601 Lublin 

FENIKS - wsparcie niepełnosprawnych 
więźniów przebywających w jednostkach 
penitencjarnych w Województwie 
Warmińsko-Mazurskim 

29,83 49 940,00 zł 49 940,00 zł 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C6CD051-5005-426D-8CAE-43B05C79F571. Podpisany Strona 2



 

14. 

Polskie Stowarzyszenie na rzecz Osób  
z Niepełnosprawnością Intelektualną 
Koło w Iławie 
ul. Wiejska 2D 
14-202 Iława 

Wsparcie psychologiczne dla rodziców  
i opiekunów osób z niepełnosprawnością. 

29,67 50 000,00 zł 41 000,00 zł 

15. 
Stowarzyszenie "FENOMENALNI" 
ul. Czapli 2 
11-041 Olsztyn  

"Ku Samodzielności" - rehabilitacja 
szansą na lepszą przyszłość. 

29,67 45 490,00 zł 45 490,00 zł 

16. 
Fundacja "Z NAMI" 
ul. Morenowa 3/61 
10-687 Bartąg 

Z Nami po moc 2 29,33 45 130,00 zł 45 130,00 zł 

17. 

Polskie Stowarzyszenie na rzecz Osób  
z Niepełnosprawnością Intelektualną 
Koło w Iławie 
ul. Wiejska 2D 
14-202 Iława 

Centrum aktywności i wytchnienia 
rodziców i opiekunów osób  
z niepełnosprawnością. 

29,17 50 000,00 zł 50 000,00 zł 

18. 
Stowarzyszenie Pomagaj-My 
ul. Bema 49 
11-200 Bartoszyce 

Sprawni i samodzielni - zajęcia 
wielospecjalistyczne. 

29,00 23 250,00 zł 23 250,00 zł 

19. 

Warmińsko-Mazurski Sejmik Osób 
Niepełnosprawnych 
ul. Al. M. J. Piłsudskiego 7/9 
10-575 Olsztyn 

Asystent osobisty osoby 
niepełnosprawnej 

29,00 48 400,00 zł 48 400,00 zł 

20. 

Olimpiady Specjalne Polska Oddział 
Regionalny Warmińsko-Mazurskie 
ul. M. J. Piłsudskiego 56A 
10-450 Olsztyn 

Sportowe Lato Marzeń - Obóz 
zawodników Olimpiad Specjalnych 

28,83 50 000,00 zł 50 000,00 zł 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C6CD051-5005-426D-8CAE-43B05C79F571. Podpisany Strona 3



 

21. 

Giżyckie Stowarzyszenie Osób  
z Chorobą Parkinsona, Ich Rodzin  
i Przyjaciół "Tulipany" 
ul. Bohaterów Westerplatte 24/2 
11-500 Giżycko 

"Program wsparcia członków 
stowarzyszenia" 

27,83 50 000,00 zł 50 000,00 zł 

22. 

Stowarzyszenie Rehabilitacji i Pomocy 
Osobom z Wadą Słuchu "Pokonać 
ciszę" 
ul. M. Grzegorzewskiej 6 
10-048 Olsztyn 

Włącz działanie - rozwiń siebie! 27,83 34 490,00 zł 34 490,00 zł 

23. 

Stowarzyszenie na Rzecz Pomocy 
Rodzinie SYNAPSA 
ul. Kopernika 2C/5 
11-700 Mrągowo 

CHCIEĆ I MÓC 26,67 49 900,00 zł 49 900,00 zł 

24. 

Stowarzyszenie Integracji Osób 
Niepełnosprawnych SION  
w Bartoszycach 
ul. Bema 51A 
11-200 Bartoszyce 

Pierwsi do pomocy. 26,17 13 200,00 zł 13 200,00 zł 

25. 

Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom i Ich 
Rodzinom "Dajmy Szansę" 
ul. Kwiatowa 6a 
11-034 Stawiguda 

Autonomiczni, niezależni 24,50 34 870,00 zł 34 870,00 zł 

26. 
Fundacja Kompilacja 
ul. Pamiątkowa 23/6b 
61-505 Poznań 

Włącz społeczność 23,83 49 960,00 zł 40 000,00 zł 

27. 

Warmińsko-Mazurski Sejmik Osób 
Niepełnosprawnych 
ul. Al. M. J. Piłsudskiego 7/9 
10-575 Olsztyn 

Wzrost kompetencji kadry drogą do 
samodzielności osób  
z niepełnosprawnościami 2024 

23,67 29 255,00 zł 29 255,00 zł 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C6CD051-5005-426D-8CAE-43B05C79F571. Podpisany Strona 4



 

28. 
Bank Żywności w Olsztynie 
ul. Marka Kotańskiego 1 
10-166 Olsztyn 

Kuźnia Sprawności 23,67 48 700,00 zł 36 400,00 zł 

29. 

TERAZ 
ul. Żeromskiego 5/1A 
10-351 Olsztyn 

Zorganizowanie i przeprowadzenie 
warsztatów i kursów aktywizujących 
zawodowo i społecznie osoby  
z niepełnosprawnościami w powiatach 
nidzickim i szczycieńskim w roku 2024. 

23,50 47 258,00    zł 47 258,00 zł 

30. 
Stowarzyszenie Widzialna Ręka 
ul. Biedaszki 12 
11-400 Kętrzyn 

Proaktywna rehabilitacja i nowoczesna 
edukacja krokiem do samodzielności 
zawodowej. 

23,33 36 400,00 zł 36 400,00 zł 

31. 

Stowarzyszenie Integracji Osób 
Niepełnosprawnych SION  
w Bartoszycach 
ul. Bema 51A 
11-200 Bartoszyce 

Kreatywna przestrzeń 23,17 16 000,00 zł 15 000,00 zł 

32. 

TOWARZYSTWO MIŁOŚNIKÓW 
KOSZYKÓWKI "POMORZE" 
ul. Sambora 3/3 
83-110 Tczew 

Rehabilitacja społeczna dzieci i młodzieży 
z autyzmem 

22,33 47 336,00 zł 47 336,00 zł 

 1 342 989,00 zł 1 310 729,00 zł 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C6CD051-5005-426D-8CAE-43B05C79F571. Podpisany Strona 5



 

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr        /         /23/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia lipca 2023 roku 

Wykaz ofert, których nie wybrano do realizacji zadań publicznych Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zakresu rehabilitacji 
zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych w 2024 roku 

Lp. Nazwa organizacji Nazwa zadania 
Średnia liczba punktów przyznanych  
przez Komisję Konkursową 

Wykaz ofert, które w ocenie Komisji Konkursowej nie uzyskały minimalnego progu punktowego, w związku z tym nie mogły zostać 
rekomendowane do dofinansowania. 

1. 
Fundacja StwardnienieRozsiane.info 
ul. Wejherowska 23 
81-051 Gdynia 

"(Nie)widzialni" na Warmii i Mazurach - 2024 
20,67 

2. 
Fundacja Wytwórnia Szans 
ul. Podborska 6/15 
02-221 Warszawa 

Sięgam po pomoc – specjalistyczne wsparcie 
poradnicze na Wamii i Mazurach 

20,33 

3. 
Fundacja Szansa - Jesteśmy Razem 
ul. Chlubna 88 
03-051 Warszawa 

Warmia i Mazury dostępne dla wszystkich 
19,83 

4. 
TERAZ 
ul. Żeromskiego 5/1A 
10-351 Olsztyn 

Poradnictwo psychologiczne i społeczno-prawne 
dla osób niepełnosprawnych w powiatach nidzickim 
i szczycieńskim w roku 2024. 

17,50 

5. 

Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych 
"Empatia" 
ul. Gen. J. Bema 16A 
11-600 Węgorzewo 

Festiwal Piosenki Osób NIepełnosprawnych 
"Magiczny Mikrofon" 

17,33 

 

 
 
 
 

 
 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 28/525/24/VII
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 2 lipca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C6CD051-5005-426D-8CAE-43B05C79F571. Podpisany Strona 1



 

    

Wykaz ofert, które nie spełniły wymogów formalnych. Uzasadnienie 

1. 

Mazurskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób 
Niepełnosprawnych 
ul. Budowlana 5 
11-400 Kętrzyn 

OBÓZ TERAPEUTYCZNY DLA OSÓB  
Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI I ICH RODZIN 

Zadanie nie ma zasięgu regionalnego. 

2. 

Mazurskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób 
Niepełnosprawnych 
ul. Budowlana 5 
11-400 Kętrzyn 

X Paraolimpiada Osób Niepełnosprawnych. Sport 
to siła, to jest moc. Razem bądźmy więc co rok. 

Zadanie nie ma zasięgu regionalnego. 

3. 

Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych 
"Empatia" 
ul. Gen. J. Bema 16A 
11-600 Węgorzewo 

Szkolenie z zakresu alternatywnych metod 
komunikacji - Kompleksowe szkolenie ACC  
poziom I 

Zadanie nie ma zasięgu regionalnego. 

4. 
Fundacja StwardnienieRozsiane.info 
ul. Wejherowska 23 
81-051 Gdynia 

Konferencja "SM - i co z tego" - edycja "Warmia  
i Mazury 2024" 

Nie złożono Oświadczenia oferenta 
w sprawie podatku VAT oraz środków 
PFRON. 

5. 

Elbląskie Stowarzyszenie Wspierania 
Inicjatyw Pozarządowych 
ul. Związku Jaszczurczego 17 
82-300 Elbląg 

ECIS - Wzmacnianie kompetencji zawodowych  
i społecznych osób z niepełnosprawnościami 

Złożone Oświadczenie oferenta  
w sprawie podatku VAT oraz środków 
PFRON nie było wypełnione w sposób 
zupełny. 

6. 

Fundacja "Przyszłość Dla Dzieci" 
ul. Tracka 5 
10-364 Olsztyn 

Zumba na plaży - Tańczymy, by pomoć! Złożone Oświadczenie oferenta  
w sprawie podatku VAT oraz środków 
PFRON nie było wypełnione w sposób 
zupełny 

7. 

Fundacja "Przyszłość Dla Dzieci" 
ul. Tracka 5 
10-364 Olsztyn 

Specjalistyczne wsparcie podopiecznych Fundacji 
"Przyszłość dla dzieci" i ich rodzin. 

Złożone Oświadczenie oferenta  
w sprawie podatku VAT oraz środków 
PFRON nie było wypełnione w sposób 
zupełny 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C6CD051-5005-426D-8CAE-43B05C79F571. Podpisany Strona 2



 

8. 

Fundacja Instytut Białowieski 
ul. Rumiankowa 14/4 
15-665 Białystok 

Centrum Zrównoważonego Rozwoju.  
"Okrągły stół dla Puszczy Białowieskiej". 
www.FestiwalPuszczyBialowieskiej.pl 
www.FestiwalBialowieski.pl www.FestiwalZubra.pl 
www.ForestFestival.Eu 

Oferta nie została złożona za 
pośrednictwem elektronicznego 
generatora ofert Witkac.pl. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C6CD051-5005-426D-8CAE-43B05C79F571. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR 28/525/24/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 2 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-07-02T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




